1

第五届“中国创翼”创业创新大赛

河北·邯郸选拔赛新闻发布会（线上直播）

收 看 通 知

各县（市、区）人力资源和社会保障局、发展和改革局、财

政局、科学技术局、乡村振兴局、广播电视台、团县委、残疾人

联合会、驻邯各高校和技工院校：

按照省人力资源和社会保障厅《关于举办第五届“中国创翼”

创业创新大赛河北选拔赛的通知》（冀人社字〔2022〕80 号）

要求,我局起草了《关于举办第五届“中国创翼”创业创新大赛

河北·邯郸选拔赛的通知》（邯人社字〔2022〕55 号）。根据

市人力资源和社会保障局党组和“大赛”相关成员单位同意，第

五届“中国创翼”创业创新大赛河北·邯郸选拔赛即将启动，为

了保证大赛效果，营造良好社会氛围，拟于近期举办线上新闻发

布会，全面介绍大赛的情况。根据领导指示要求，现将有关情况

通知如下：

一、发布主题

此次新闻发布会主题为“创响新时代 共圆中国梦”

二、 发布内容

2

新闻发布会主要围绕举办第五届“中国创翼”创业创新大赛

河北·邯郸选拔赛下发相关通知、实施方案和做好本次活动的相

关要求进行现场发布。

三、组织机构

主办单位:市人力资源和社会保障局、市发展改革委员会、

市财政局、市科技局、市乡村振兴局、市广播电视台、共青团邯

郸市委员会、市残疾人联合会

承办单位：市就业创业服务中心、市劳动就业服务局

四、活动时间和地点

时 间：2022 年 4 月 24 日（星期日）10：00～11：00

地 点：新闻传媒中心一楼直播间

五、发布人

发布会由市电视台知名主持人闫悦主持，联办单位发言人联

络员及涉及发布内容的“大赛”成员单位列席本次发布会，根据

邯郸疫情防控要求，其他相关单位人员和广大创业者可通过掌上

邯郸、冀云邯郸、大邯郸手机 APP 及邯郸科教视频号线上收看发

布内容。

3

六、具体要求

各县（市、区）、各单位，务必高度重视，安排专人负责，

广泛发动有创业愿望的广大有志青年和创业者积极收听收看。发

布会后，将本县（市、区）、本单位收听收看的人数和相关情况

及时向大赛组委会办公室反馈。

联系人：吴俊杰 刘瑞华 联系电话：0310－3016290

第五届“中国创翼”创业创新大赛

河北·邯郸选拔赛组委会办公室

2022 年 4 月 22 日

	六、具体要求